

Wołów, 06.09.2024 r.

15/PCM/2024/ZP/A

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ – 12

Dotyczy: postępowania nr 15/PCM/2024/ZP/A **Sukcesywna dostawa zużywalnego sprzętu medycznego przez okres 12 miesięcy**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1 – Dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 3

Prosimy Zamawiającego o obniżenia łącznej maksymalnej wysokości wszystkich kar umownych do poziomu nie przekraczającego 30% wartości umowy (danej części) i prosimy o modyfikację zapisów umowy w tym zakresie. W naszej opinii zaproponowana łączna maksymalna wysokość wszystkich kar umownych na poziomie nieprzekraczającym 40% wartości umowy jest za wysoka. Przyjęło się, że na rynku wyrobów medycznych, wynosi najczęściej 20 – 30%.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

Pytanie 2 – Dot. zadania 18

Czy Zamawiający w pozycjach 1, 2, 4 zgodzi się, żeby wymagana ilość wynosiła 42 szt.?
Oferowany produkt w tej pozycji jest pakowany osobno po 3 szt.; takie rozwiązanie umożliwi dostarczenie całych opakowań.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający określił wielkość swojego zapotrzebowania w formularzu asortymentowo - cenowym. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SWZ. Zgodnie z zapisami pkt. 3.3 SWZ „Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zamawiającego, pod warunkiem przeliczenia ilości opakowań tak, aby była zgodna z SWZ. W przypadku, gdy z przeliczeń wychodzi ilość ułamkowa należy przeliczyć ilość opakowań zaokrąglając w górę (do pełnych opakowań)”.

Pytanie 3 – Dot. zadania 18

Czy Zamawiający w pozycjach 3 i 6 zgodzi się żeby wymagana ilość wynosiła 21 szt.?
Oferowany produkt w tej pozycji jest pakowany osobno po 3 szt.; takie rozwiązanie umożliwi dostarczenie całych opakowań.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający określił wielkość swojego zapotrzebowania w formularzu asortymentowo - cenowym. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SWZ. Zgodnie z zapisami pkt. 3.3 SWZ „Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zamawiającego, pod warunkiem przeliczenia

ilości opakowań tak, aby była zgodna z SWZ. W przypadku, gdy z przeliczeń wychodzi ilość ułamkowa należy przeliczyć ilość opakowań zaokrąglając w górę (do pełnych opakowań)”.

Pytanie 4 – Dot. zadania 18

Czy Zamawiający w pozycji 7 dopuści rozmiar siatki 30,5x30,5 cm?

Pozostałe parametry bez zmian.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5 – Dot. zadania 18

Czy Zamawiający w pozycjach 8 i 9 zgodzi się, żeby wymagana ilość wynosiła 81 szt.?

Oferowany produkt w tej pozycji jest pakowany osobno po 3 szt.; takie rozwiązanie umożliwi dostarczenie całych opakowań.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający określił wielkość swojego zapotrzebowania w formularzu asortymentowo - cenowym. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SWZ. Zgodnie z zapisami pkt. 3.3 SWZ „Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zamawiającego, pod warunkiem przeliczenia ilości opakowań tak, aby była zgodna z SWZ. W przypadku, gdy z przeliczeń wychodzi ilość ułamkowa należy przeliczyć ilość opakowań zaokrąglając w górę (do pełnych opakowań)”.

Pytanie 6 – Dot. zadania 18

Czy Zamawiający w pozycji 10 zgodzi się, żeby wymagana ilość wynosiła 42 szt.?

Oferowany produkt w tej pozycji jest pakowany osobno po 3 szt.; takie rozwiązanie umożliwi dostarczenie całych opakowań.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający określił wielkość swojego zapotrzebowania w formularzu asortymentowo - cenowym. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SWZ. Zgodnie z zapisami pkt. 3.3 SWZ „Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zamawiającego, pod warunkiem przeliczenia ilości opakowań tak, aby była zgodna z SWZ. W przypadku, gdy z przeliczeń wychodzi ilość ułamkowa należy przeliczyć ilość opakowań zaokrąglając w górę (do pełnych opakowań)”.

Pytanie 7 – Dot. zadania 18

Czy Zamawiający w pozycji 11 zgodzi się, żeby wymagana ilość wynosiła 21 szt.?

Oferowany produkt w tej pozycji jest pakowany osobno po 3 szt.; takie rozwiązanie umożliwi dostarczenie całych opakowań.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający określił wielkość swojego zapotrzebowania w formularzu asortymentowo - cenowym. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SWZ. Zgodnie z zapisami pkt. 3.3 SWZ „Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zamawiającego, pod warunkiem przeliczenia ilości opakowań tak, aby była zgodna z SWZ. W przypadku, gdy z przeliczeń wychodzi ilość ułamkowa należy przeliczyć ilość opakowań zaokrąglając w górę (do pełnych opakowań)”.

Pytanie 8 – Dot. zadania 5

Prosimy o dopuszczenie alternatywnego przyrządu do przetaczania płynów – komora kroplowa PCV bez DEHP, o długości 57mm, 20 kropli/ min z filtrem 15 µm, przezroczysta, odpowietrznik komory kroplowej; spike ABS, igła czterokanałowa/ stożek; produkt kompatybilny z lipidami; zacisk rolkowy z miejscem do przypięcia drenu i zabezpieczenie kolca po użyciu (podwieszenie), komora kroplowa PCV bez zawartości DEHP, lateksu, bisphenol A, długość drenu 150cm, sterylne - EO. Złącze luer lock stałe; na opakowaniu jednostkowym oznaczenie o braku lateksu i DEHP, oznakowanie kolorystyczne inne niż dla aparatów do krwi; data ważności – 4 lata od daty produkcji. Opakowanie 250 szt.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9 – Dot. zadania 22 poz. 1, 2

Prosimy o dopuszczenie alternatywnej Strzykawki trzyczęściowej wkręcanej typu Luer-Lock, pojemność strzykawki odpowiada skali nominalnej na cylindrze skala 20 ml = 20 ml, skala co 1 ml. , tłok i cylinder wykonany z polipropylenu, uszczelniając tłoka wykluczający wystąpienie reakcji alergicznej na lateks, bez zawartości PCV, DEHP; kompatybilne z lekami cytostatycznymi, przeznaczone do bezpiecznego podawania i przygotowywania cytostatyków, przezroczysty cylinder umożliwiający wizualizację zawartości, wyraźne oznakowanie skali, skala czarna, niezmywalna, pojedyncza, tłok strzykawki nawilżony olejem silikonowym, który nie powoduje zacinań się tłoka, sztucznego wzrostu ciśnienia okluzji i alarmu pompy. Typ strzykawki i logo producenta na cylindrze. Podwójny pierścień zabezpieczający chroniący przed przypadkowym wysunięciem tłoka; jałowa, sterylizowana EO. Opakowanie 120 szt. z odpowiednim przeliczeniem.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10 – Dot. zadania 22 poz. 3

Prosimy o dopuszczenie alternatywnej jałowej strzykawki trzyczęściowej z końcówką luer-lock, pojemność 5 ml, tłok i cylinder wykonane z polipropylenu, bez zawartości lateksu, PCV, DEHP; kompatybilna z lekami cytostatycznymi, czarna niezmywalna, jednostronna skala co 0,2 ml, logo producenta i typ strzykawki na cylindrze, podwójny pierścień zabezpieczający chroniący przed przypadkowym wysunięciem tłoka. opakowanie 125 szt. Z odpowiednim przeliczeniem Sterylizacja R.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11 – Dot. zadania 22 poz. 4

Prosimy o dopuszczenie jałowej strzykawki trzyczęściowej z końcówką luer-lock, pojemność 10 ml, tłok i cylinder wykonane z polipropylenu, bez zawartości lateksu, PCV, DEHP; kompatybilna z lekami cytostatycznymi (przeznaczone do bezpiecznego podawania i przygotowywania cytostatyków), czarna niezmywalna, pojedyncza skala co 0,2 ml, podwójny pierścień zabezpieczający chroniący przed przypadkowym wysunięciem tłoka, logo producenta i typ strzykawki na cylindrze, opakowanie 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem Sterylizacja R.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12 – Dot. zadania 23 poz. 1, 2, 3

Prosimy o dopuszczenie alternatywnej bezpiecznej kaniuli dożylniej, wykonanej z biokompatybilnego poliuretanu nowej generacji; posiadającej dodatkowo, samo domykający się port do wstrzyknięć, 6 pasków kontrastujących w promieniach RTG wtopionych w materiał kaniuli (nie doklejanych). Możliwość identyfikacji radiologicznej położenia końca kaniuli; posiadająca zastawkę bezzwrotną zapobiegającą wypływowi krwi; posiadająca zabezpieczenie igły w postaci plastikowej osłonki o gładkich krawędziach, chroniącej personel medyczny przed przypadkowym zaskubieniem, z systemem kapilar zapobiegających zachlapaniu krwią; kaniula pozbawiona jakichkolwiek ostrych elementów wchodzących w skład mechanizmu zabezpieczającego kaniulę, opakowanie blister pack. Op. 50szt.w rozmiary zgodne z SWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13 – Dot. par. 3 ust. 5 wzoru umowy.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu płatności z 30 na 60 dni?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż nie przedłuża terminu składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

PREZES
ZARZĄDZAJĄCY SPÓŁKI
Bartosz Granat